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وضعیت داروخانه‌ها بحرانی است
پنجم شــهریور زادروز محمدبن زکریای رازی و روز 
داروســاز است، اما این روزها آنقدر تعداد داروخانه‌ها در 
شهرها و حتی روستاها افزایش یافته که جنبه بیزینسی 
این شــغل پررنگ‌تر شــده اســت و کمتر به بخش 
درمانگری آن و از بین بــردن درد دردمندان پرداخته 
می‌شــود. براساس آمار موجود ســالانه حدود دوهزار 
داروســاز از دانشگاه‌های کشور فارغ‌التحصیل می‌شوند اما به گفته فعالان این 
حرفه، محدودیت‌های بسیاری برای داروسازان جهت اشتغال وجود دارد و باوجود 
ظرفیت‌های بسیار فرصت‌های شغلی محدودی برای آنها وجود دارد از طرف 
دیگر داروسازان در سال‌های گذشته با مشکلات اقتصادی زیادی مواجه شدند و 
مجموع این عوامل باعث شد تا امروز داروسازان به این وضعیت و تصویب برخی 
قوانین اعتراض داشته و خواسته‌ها و مسائل صنفی خود را مطرح کنند و خواهان 

رسیدگی مسئولان شوند.
ÁÁ ضرورت حضور مسئول فنی داروخانه در تمام

ساعات 
محمدرضا آذربایجانی رئیس هیئت مدیره انجمن داروسازان اصفهان در 
گفت‌وگو با اصفهان امروز اظهار می‌کند: یک هزار و 700 داروســاز در انجمن 
داروسازان اصفهان عضو هستند و بیش از هزار و 100 داروخانه در سطح استان 
اصفهان فعال بوده که 600 مورد آن مربوط به شــهر اصفهان است، همچنین 
حدود پنج شرکت تولید دارو و نزدیک به 60 شرکت پخش داریم که عمده آنها 
از شرکت‌های کشوری در اینجا شعبه دارند و چند شرکت پخش هم به صورت 
استانی فعالیت دارند. او می‌افزاید: داروخانه یک موسسه پزشکی است که نیازمند 
دو پروانه موسس و دیگری پروانه مسئول است و مبحث جدیدی که براساس 
رای دیوان عدالت اداری انجام می‌شود این است که فرد غیرداروساز هم می‌تواند 
موسس باشد! اما مسئول فنی حتما باید مدرک دکترای داروسازی داشته باشد و 
هیچ داروخانه‌ای بدون مسئول فنی حق ادامه فعالیت ندارد. رئیس هیئت مدیره 
انجمن داروســازان اصفهان تصریح می‌کند: حضور مسئول فنی از نظر قانون 
در تمام ساعات الزامی است و باید به تمام سوالات بیماران پاسخ دهد، چراکه 
تمام مسائل داروخانه مانند بررسی اصالت‌سنجی داروها و لوازم بهداشتی وارد 
شــده به داروخانه، ساخت داروهای ترکیبی، کنترل نسخ و اتخاذ روش درست 
نگهداری داروها در دمای مطلوب، راهنمایی بیماران و موارد مهم دیگر ازجمله 
وظایف اوســت. او ادامه می‌دهد: رشته داروسازی در بین رشته‌های پزشکی با 
مقطع دکترای حرفه‌ای از نظر زیرســاخت علمی‌تر، قوی‌تر و عملی‌تر است و 
ازنظر آموزش هم در تمام دانشگاه‌ها اگرچه کیفیت براساس گرید دانشگاه بوده 
اما مباحث تدریس یکســان است و بیش از 80 درصد فارغ‌التحصیلان جذب 
داروخانه و بقیه جذب بیمارستان‌ها، شــرکت‌های داروسازی، مراکز پخش و 

تحقیقاتی می‌شوند.
ÁÁ مخالفت داروسازان با واگذاری پروانه داروخانه

به افراد غیرمتخصص
آذربایجانی اظهار می‌کند: درحال حاضر 30 هزار داروساز و 16 هزار داروخانه 

دائر و ســالانه دوهزار نفر در این رشته فارغ‌التحصیل درکل کشور داریم و 10 
درصد فارغ‌التحصیل هم از خارج کشور وارد می‌شوند با این وضعیت چالش جدید 
صنف داروسازان که صدای آنها را درآورده این است که براساس قانون قدیمی 
ســال 1335 تاکید می‌کنند هر فردی می‌تواند موسس داروخانه باشد و این دو 
ضرر عمده دارد که جوان‌های بااستعداد کشور را مایوس می‌کند همچنین ضربه 
این قانون به ســامت جامعه انکارنشدنی است. او ادامه می‌دهد: در ماده یک 
قانون مواد خوراکی و آشامیدنی سال 1335 آمده که داروخانه موسسه پزشکی 
است که هر فرد حقیقی می‌تواند موسس باشد و مسئول فنی باید متخصص 
باشد که این قانون در سال 1367 اصلاحیه خورد که صلاحیت این فرد حقیقی 
را باید وزارت بهداشت تایید کند و امروز اعتراض جامعه داروسازی این است که 
باید هر دو فرد موسس و مسئول فنی؛ داروساز باشند چراکه افراد عادی به دارو 
مانند یک کالا نگاه می‌کنند درحالی که داروساز به سلامت مردم حساس است. 
این داروساز تصریح می‌کند: آئین‌نامه داروخانه دامپزشکی و انسانی هر دو در سال 
1400 اصلاح شــد اما در آئین‌نامه داروخانه دامپزشکی تاکید شده که موسس 
حتما باید دکتر دامپزشک باشد اما درباره تاسیس داروخانه انسانی می‌گویند هر 
فرد حقیقی می‌تواند موســس باشد و این وضعیت اسفناک شغل داروسازی را 
نشان می‌دهد درحالی که ازنظر ما موسس و مسئول فنی باید هر دو متخصص 
باشند چراکه اینجا منافع 30 هزار داروساز و دو هزار فارغ‌التحصیل سالانه و البته 

سلامت مردم مطرح است.
ÁÁ عدم درنظرگیری جمعیت، فاصله و سطح‌بندی

خدمات در تعداد داروخانه‌ها
این داروساز تصریح می‌کند: نکته مهمتر این است که مراکز غیرمتخصص 
مانند هیئت مقررات‌زدایی یا شــورای رقابت به حیطه سلامت ورود می‌کنند 
درحالی که این مباحث مربوط به اصناف متخصص است و امروزه در تمام دنیا 

این بحث مطرح است که دارو یک کالای رقابتی نیست و بحث سلامت نباید در 
این مراکز غیرمتخصص به حوزه سلامت مطرح شود. او درخصوص مشکلات 
داروسازان می‌گوید: مشکل داروسازان در تمام شهرهای بزرگ کشور یکسان 
است چون تمرکز پزشکان در این شهرها زیاد است و یکی از ایرادات آئین‌نامه 
جدید وزارت بهداشت عدم درنظرگیری جمعیت، فاصله و سطح‌بندی خدمات 
است بدین معنی که درگذشته یک داروساز فارغ‌التحصیل ابتدا باید در شهرهای 
محروم کار می‌کرد و بعد به شهرهای بزرگ می‌آمد اما امروزه این سه مبحث 
مغفول مانده و مشکلات این صنف را بیشتر کرده چراکه همه طالب تاسیس 
داروخانه در شهرهای پرجمعیت هستند به همین دلیل مناطق محروم خالی از 

نیروی کار است درحالیکه در هر خیابان شهرها چندین داروخانه وجود دارد.
ÁÁطرح دارویار و ضرر به بخش خصوصی

آذربایجانی می‌گوید: پروسه تولید دارو و مکمل برطبق اصول استاندارد درکل 
دنیا انجام می‌شود و شرکت‌های ایرانی نمی‌توانند برخلاف آن عمل کنند و همه 
موارد کنترل و بررســی تولیدکنندگان و واردکنندگان دارو تحت نظارت وزارت 
بهداشت تعریف شــده است اما برخی موارد مشکل‌ساز در ایران تعیین قیمت 
دارو توســط دولت است و این باعث می‌شود دوز استاندارد مقدار موثره دارو که 
در مراجع علمی دنیا تعریف شده درحد پایین‌تر باشد تا با آن قیمت برابری کند 
اما قطعا داروهای ایرانی باکیفیت خوب و اثربخش تولید می‌شوند و بسیاری از 
اینها تلقین و دامن زدن برخی افراد، شرکت‌ها یا پزشکان به مباحث غلط است. 
او می‌افزاید: دارو با ارز ترجیحی تولید می‌شد و بسیاری از این داروها تا 10 برابر 
به بخش قاچاق وارد می‌شــد که طرح دارویار به خوبی شروع شد اما به تدریج 
بار آن بر دوش بخش خصوصی افتاد چون درگذشته بعد از یکماه از ارائه اسناد 
تحویلی به سازمان‌های بیمه‌گر سهم ارز به داروخانه پرداخت می‌شد اما امروز 
60 تا 70 درصد مطالبات داروخانه‌ها از تامین اجتماعی اســت و درسال 1403 

هیچگونه پرداختی بابت سهم تامین اجتماعی و سهم ارز طرح دارویار صورت 
نگرفته است حتی تامین اجتماعی از دی ماه سال 1403 هم بدهکار است! پس 
طرحی که باید منابع آن از بخش دولتی تامین می‌شد به نوعی بخش خصوصی 
را متضرر کرده و این بخش درحال ورشکستگی است و بسیاری از داروخانه‌ها 

در مراحل بحرانی هستند.
ÁÁ ارتباط افزایش سرانه مصرف دارو با نبود طرح

ارجاع و پزشک خانواده
رئیس انجمن داروســازان اصفهان اظهار می‌کند: علت بالا بودن سرانه 
مصرف دارو در ایران به نبود سیســتم ارجاع و اجرایی نشــدن طرح پزشک 
خانواده برمی‌گردد و اگر تعدادی مشخصی از مردم زیرنظر یک پزشک بودند و 
درصورت نیاز به سطح تخصصی بالاتر ارجاع داده می‌شدند تا این حد مصرف 
دارو بالا نبود چراکه برخی از مردم در یک روز حتی به ســه پزشک مراجعه و 
فکر می‌کنند پزشکی که داروی بیشتر تجویز کند بهتر است همچنین کنترل 
نسخ پزشکان درگذشته وجود داشت اما امروزه کمرنگ شده است. او خاطرنشان 
می‌کند: فروش اینترنتی دارو تا چند ماه قبل بحث داغی داشــت و اینجا هم 
مراجع غیرتخصصی و سازمان‌های غیرمرتبط با موضوع سلامت به آن ورود 
کرده بودند درحالیکه فروش اینترنتی دارو در بیشتر کشورها مورد قبول نیست و 
ما هم با آن مخالفیم چراکه دارو باید توسط بیمار یا همراهش با تمام جزئیات و 
دستورات مصرف از داروخانه گرفته شود؛ یکی از خطرات فروش اینترنتی دارو 
سوءاستفاده از اطلاعات بیماران است که اثرات امنیتی بسیاری دارد مگر اینکه 

وزارت بهداشت پروتکل‌های امنیتی خاص را در آن اجرا کند.
ÁÁایران در تولید 97 درصد داروها خودکفاست

آذربایجانی اظهار می‌کند: ایران در تولید 97 درصد داروها خودکفاســت و 
تنها دو تا ســه درصد داروهای موردنیاز وارداتی است اما همین درصد محدود 
هزینه‌بری بالایی دارد اما باتوجه به اینکه علم داروسازی در ایران رشد زیادی 
داشــته است شــرکت‌های دارویی داخلی درحال تولید بســیاری از داروهای 
وارداتی هســتند. او تاکید می‌کند: ازنظر وضعیت معیشتی داروسازان دو دسته 
هستند یک دسته مسئول فنی و دسته دیگر موسسان، مسئول فنی‌ها از نظر 
معیشتی در گرید متوسط جامعه هستند و به دلیل دستوری بودن قیمت داروها 
درآمد متوسطی دارند و موسسان داروخانه‌ها هم به دلیل عدم پرداخت مطالبات 
بســیار از سمت ســازمان‌های بیمه‌گر و کم بودن سود فروش دارو که نسبت 
به کشورهای دیگر پایین است و همچنین پایین بودن فرانشیز دارو و خدمات 
فنی، پاسخگوی هزینه‌های داروخانه نیستند اما همکاران به هر طریقی این راه 
سخت و پرچالش را ادامه می‌دهند و در واقع این شغل برخلاف نظر جامعه که 
آن را یک شغل پرسود می‌دانند به واقع اینطور نیست. رئیس انجمن داروسازان 
اصفهان تصریح می‌کند: امیدواریم در مباحث سلامت به سمتی برویم که در 
مورد مباحث دارو، داروساز و داروخانه مراجع و سازمان‌های مربوط به سلامت 
نظر بدهند چون نظرات غیرتخصصی علاوه بر به خطرانداختن سلامت جامعه 
بسیاری از فارغ‌التحصیلان را هم ناامید می‌کند و باعث خروج آنها از این شغل 

یا مهاجرت می‌شود.

مطالبات به حق پرستاران 
اصفهان پرداخت می‌شود

مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: اکنون 
در سطح کشور با پیگیری‌های به‌عمل‌آمده توسط دانشگاه‌ها 
و ورود مجلس و نهادهای نظارتی قرار اســت مبلغ اضافه‌کار 
که یکی از اصلی‌ترین مطالبات همکاران است، تغییر کرده و 

افزایش قابل‌قبولی خواهد یافت.
به گــزارش اصفهان امروز، ندا کریمی با تأکید بر اهمیت 
نقش پرستاران در نظام سلامت و با بیان مجاهدت‌های بی‌بدیل 
این قشــر در امر مراقبت از بیماران به‌ویژه در دوران کووید و 
علاوه بر حق دانســتن مطالبات پرستاران، اظهار کرد: اکنون 
در سطح کشور با پیگیری‌های به‌عمل‌آمده توسط دانشگاه‌ها 
و ورود مجلس و نهادهای نظارتی قرار اســت مبلغ اضافه‌کار 
که یکی از اصلی‌ترین مطالبات همکاران است، تغییر کرده و 

افزایش قابل‌قبولی خواهد یافت.
او با تقدیر از ریاست دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برای 
پیگیری‌های مجدانه در ســطح وزارت و دستگاه‌های اجرایی 
ذی‌ربط در خصوص مطالبات پرستاری افزود: باتوجه‌به سخنرانی 
وزیر بهداشت در اولین مصاحبه و تأکید وی بر اختصاص بودجه 
در هیأت دولت برای کادر پرستاری کشور، به نظر می‌رسد که در 
دولت چهاردهم رسیدگی به مطالبات پرستاری در صدر امور قرار 
دارد و باید فرصت مناسب برای اجرای برنامه‌ها را به دولت داد.

کریمی با اشاره به برنامه استخدام دولت برای نیروی پرستار 
گفت: افزایش تعداد نیرو یکی دیگر از مطالبات پرســتاران در 
راستای کاهش ســاعت کاری است و منتج به بهبود کیفیت 
مراقبت خواهد شــد. مدیر پرســتاری دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان با اشــاره به پرداخت چندین ماه از معوقات پرستاران 
عنوان کرد: اعتراض بر نحوه و نوع اجرای تعرفه‌گذاری پرستاری 
نیز که از دیگر مطالبات پرســتاران است، طبق یک اصول و 
فرمول خاص محاسبه می‌شود و اولویت اصلی در حال حاضر 
افزایش تعداد بسته‌های خدمتی و ارزش نسبی آن است که به 

احصا درآمد بیشتر و افزایش کارانه‌ها منجر خواهد شد.
او ادامه داد: هفته گذشته در جلسه معاونت پرستاری تأکید 
شد که شفاف‌سازی و واقعی شدن تعرفه‌ها باید در صدر برنامه‌ها 
باشد که امیدواریم اجرایی شود. کریمی تصریح کرد: در دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان در حوزه مطالبات پرستاری پیگیری‌های 
زیادی شــده و ریاست دانشــگاه ضمن برگزاری جلسات با 
نمایندگان پرســتاری و حضور در وزارتخانه و انجام مکاتبات، 
پیگیــر افزایش مبلغ اضافه‌کار و واقعی شــدن آن، پرداخت 
معوقات گروه پرستاری در حوزه تعرفه و اصلاح فرمول و سایر 
موارد هستند. مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
خاطرنشان کرد: به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، 
در حــال حاضر آخرین پرداختی اضافه‌کار و حق مســکن در 
دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان مربوط به تیر ۱۴۰۳ است و 
به‌محض پرداخت معوقات دانشگاه‌ها، پرداخت کارانه پرستاران 
و به‌روزرســانی آن در اولویت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 

است.

نجات یک بهله سارگپه در 
»موته« اصفهان 

رییس اداره پارک ملی »موته« در اصفهان گفت: یک بهله 
پرنده شکاری »سارگپه« در حالی‌که به‌صورت ناشیانه‌ای توسط 
متخلفان در این پناهگاه حیات وحش صید شده بود، نجات یافت 
و به طبیعت بازگشت. »سارگپه« پرنده‌ای شکاری کوچکتر از 
عقاب با جثه‌ای متوسط و تو پُر است که سری کوچک و گرد 
روی گردنی کلفت، بال‌های پهن و دم کوتاه دارد. رسول جلالی 
در گفت وگو با ایرنا افزود: ماموران حفاظت محیط زیســت در 
حین گشــت‌زنی در پارک ملی موته، این پرنده را در حالی که 
بال‌هایش بسته شده بود از خودروی متخلفان کشف کردند. او 
خاطرنشان کرد: این پرنده شکاری سالم بود و در همان لحظه 
در طبیعت موته رهاســازی شد. جلالی با بیان اینکه سارگپه 
پرنده‌ای حشره‌خوار اســت که می‌تواند موش نیز شکار کند، 
گفت: ســارگپه پرنده‌ای مهم به لحاظ قاچاق نیست اما با این 
وجود، قاچاقچیان آن را به‌دلیل زیبایی اسیر می‌کنند. او با اشاره 
به اینکه نگهداری این پرنده هزینه‌بر است، افزود: سارگپه از نظر 
حیات وحش دارای ارزش است اما برای شکارچیان بهره مالی 
چندانی نــدارد. رییس اداره پارک ملی و پناهگاه حیات وحش 
موته گفت: پرنده‌هایی مثل شاهین بحری و دلیجه برای فروش 
در کشورهای منطقه خلیج فارس شکار و قاچاق می‌شوند که 
جریمه شکار بحری ۶ میلیارد ریال، دلیجه ۲۵۰ میلیون ریال و 
سارگپه ۲۵ میلیون ریال است. جلالی اظهار کرد: مردم در چند 
روز گذشته از دوربین‌کشی سرنشینان یک خودرو در موته خبر 
دادند که ماموران یگان حفاظت آن‌ها را متوقف کردند و یک 
قبضه ســاح پی سی پی بدون مجوز در این خودرو کشف و 

ضبط و سه نفر متخلف دستگیر شدند. 

توقیف موتورسیکلت قاچاق ۳ 
میلیاردی در خمینی‌شهر 

فرمانده انتظامی خمینی شــهر از توقیف یک دســتگاه 
موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال در عملیات مأموران 
انتظامــی این فرماندهی خبرداد. به گــزارش اصفهان امروز، 
ســرهنگ غلامرضا براتی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح 
مبــارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس امنیت عمومی این 
فرماندهی از نگهداری یک دستگاه موتور سیکلت قاچاق توسط 
فردی در منزل خود مطلع و بررســی موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. او افزود: در این راستا مأموران ضمن هماهنگی 
با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی انجام شده 
از این منزل، یک دستگاه موتور سیکلت قاچاق که فاقد هرگونه 
مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود کشف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان خمینی شهر با اشاره به اینکه ارزش موتورسیکلت 
مکشوفه برابر اعلام کارشناسان ۳ میلیارد ریال برآورد شده است، 
تصریح کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و تحت رسیدگی 

قرار گرفت.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1144- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۳۱۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ملک ساعت ساز فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه ۳۴۷۱۱ صادره 
از اهواز در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 5203/81 مترمربع پلاک ۵۱۴ 
اصلی واقع در علیشاهدان خریداری از مالکین رسمی آقایان مصطفی جعفری فرزند شکراله و محمد 
رجائی فرزند قنبر علی و غضنفر رجائی فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/06/05 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1764941/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1145- 1-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۳۰۸۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر علی داوری فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۲۷ در یک قطعه 
زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 1833/45 متر مربع پلاک ۸ فرعی از ۴۱۹ اصلی 
واقع در درچه عابد خریداری از مالک رسمی خانم پروین دخت رضوی درچه عابدی فرزند جمال محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. اریخ انتشار نوبت اول: 
1403/05/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/05 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و 

املاک فلاورجان 1764624/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1236- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034003713 مورخ 1403/3/31 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم لیلا حسنی قزاآن فرزند علی اکبر بشماره 
شناسنامه 1260774775 صادره از قمصر در ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 145.20 
متر مربع مفروز از پلاک 614 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05   تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/06/20 محمدعلی ناظمی اشنی - رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1774271
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1242- 1- برابر رای شماره  140360302018000853 مورخ 1403/04/10 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه مرادیان زازرانی فرزند رضا بشماره 
شناسنامه 12 نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه  به مساحت 126 مترمربع از  پلاک 312 اصلی واقع 
در منطقه صنعتی دولت آباد خریداری بموجب سند رسمی به شماره 47370- مورخ 1384/12/27 دفتر 
خانه 96 مالکیت مجتتبی هلالی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/20 مهدی 

ذکاوتمندجزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: ۱۷۷۵۰۸۹
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1232- 1- برابر رای شماره  140360302018000750 مورخ 1403/03/30 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمدرضا حاجیان فرزند علی 
بشماره شناسنامه 11660 صادره از اصفهان نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه  به مساحت 145.10 
مترمربع از  پلاک 320 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد خریداری از مالک رسمی بموجب سند 
به شماره 91269 مورخ 1400/12/25 دفتر خانه 96 دولت آباد به نام متقاضی احمدرضا حاجیان محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/20 مهدی ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک برخوار  شناسه م الف: ۱۷۷۴۶۳۰
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1233- 1- برابر رای شماره  140360302018000۵۴۴ مورخ 1403/۰۳/۱۷ هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر داوری فرزند عزیزاله بشماره 
شناسنامه 88 صادره از دولت آباد نسبت به شش دانگ یک باب خانه  به مساحت 306.70 مترمربع 
از  پلاک 387 اصلی واقع در دولت آباد خریداری از مالک رسمی بموجب سند به شماره 7070 مورخ 
1329/10/11 دفتر 11 اصفهان مالکیت عزیزاله داوری دولت آبادی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم 
: 1403/06/20 مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: ۱۷۷۴۵۶۶
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۴۴- اصلی واقع در مزرعه معروف معز آباد جز 

بخش ۱۱ نطنز
1244- 1- شماره نامه: 140385602033002298 چون تمامی ششدانگ مزرعه معز آباد که مشتمل 
است بر یک رشته قنات اختصاصی و املاک دائر و بائر باستثناء یکدرب باغ پلاک ثبتی ۴۴ -اصلی 
واقع در مزرعه معز آباد جز بخش ۱۱ نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی بنام اداره اوقاف و امور خیریه 
و غیره در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است اینک بنا به دستور 
قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز دوشنبه 

مورخ ۱۴۰۳/۰۷/30 ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز 
پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/06/05 رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نطنز 1776124/م الف 
آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان مبارکه

1247- 1- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا 
طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره 
در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه زاینده رود و اصفهان امروز منتشر می گردد تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و 
چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009002000مورخ05/24/ 1403 اقای مسعود ضوئی فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت35386/64متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 28 
فرعی از 137– اصلی واقع در بخش 8حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مسعود ضوئی 
در  فرزند حسن  مسعود ضوئی  شماره 140360302009001965مورخ1403/05/23آقای  رأی   -2
11263/336 سهم  مشاع از 24979/47 سهم ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
24979/47 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 28 فرعی از 137- اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک 

مبارکه انتقالی و با واسطه از مالک رسمی مسعود ضوئی 
3- رأی شماره 140360302009001966مورخ  1403/05/23 اقای علی توکلی زاده اصفهانی فرزند 
ابوالحسن در  745/888 سهم مشاع از 24979/47 سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت 24979/47 متر مربع مجزی شده از پلاک  شماره 28 فرعی از 137– اصلی واقع در بخش 

8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی علی توکلی زاده اصفهانی
4- رأی شماره 140360302009001967مورخ  1403/05/23 اقای مصطفی توکلی زاده اصفهانی  
فرزند ابوالحسن  در 745/888 سهم مشاع از 24979/47 سهم  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 24979/47 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 28 فرعی از  137– اصلی واقع در بخش 

8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی مصطفی توکلی زاده اصفهانی
5- رأی شماره 140360302009001968مورخ  1403/05/23 اقای مرتضی توکلی زاده اصفهانی 
فرزند ابوالحسن در 745/888 سهم مشاع از 24979/47سهم ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت24979/47متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 28 فرعی از 137 – اصلی واقع در بخش 8 

ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی مرتضی توکلی زاده اصفهانی
6- رأی شماره 140360302009001969مورخ  1403/05/23اقای احمد توکلی زاده اصفهانی فرزند 
ابوالحسن در 745/888سهم مشاع از 24979/47سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی  به 
مساحت 24979/47متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 28فرعی از 137- اصلی واقع در بخش 8 

ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی احمد توکلی زاده اصفهانی 
7- رأی شماره 140360302009001970مورخ  1403/05/23 خانم اقدس  توکلی زاده اصفهانی  فرزند 
میرزا ابوالحسن در 372/944سهم مشاع از 24979/47سهم ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین زراعی  به 
مساحت 24979/47 متر مربع مجزی شده از پلاک 28 فرعی از137 -اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک 

مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی اقدس توکلی زاده اصفهانی
8- رأی شماره 140360302009001971مورخ  1403/05/23 خانم زهرا توکلی زاده اصفهانی فرزند 
ابوالحسن در372/944 سهم مشاع از 24979/47 سهم ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین زراعی  به 
مساحت 24979/47متر مربع مجزی شده از پلاک28 فرعی از 137 – اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک 

مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی زهرا توکلی زاده اصفهانی
9- رأی شماره 140360302009001972مورخ  1403/05/23 خانم بتول توکلی زاده اصفهانی  فرزند 
ابوالحسن در 372/944سهم مشاع از 24979/47 سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی  به 
مساحت 24979/47 متر مربع مجزی شده از پلاک28فرعی از 137 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک 

مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی بتول توکلی زاده اصفهانی 

10- رأی شماره 140360302009001973مورخ  1403/05/23 خانم صدیقه توکلی زاده اصفهانی  
فرزند ابوالحسن در 372/944سهم مشاع از 24979/47 سهم ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 24979/47 متر مربع مجزی شده از پلاک28فرعی از 137 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت 

ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی صدیقه توکلی زاده اصفهانی
حسن  فرزند  ضوئی   علی  اقای  شماره 140360302009001963مورخ 1403/05/23  رأی   -11
در3813/382 سهم مشاع از 24979/47 سهم  ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
24979/47متر مربع مجزی شده از پلاک28فرعی از 137 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه 

انتقالی با واسطه از مالک رسمی علی ضوئی
فرزند  ضوئی   محمد  سید  اقای  شماره 140360302009001964مورخ 1403/05/23  رأی   -12
حسن در 5427/412سهم مشاع از 24979/47 سهم  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 
24979/47متر مربع مجزی شده از پلاک28فرعی از 137 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه 
انتقالی با واسطه از مالک رسمی سید محمد ضوئی. تاریخ انتشار اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار دوم: 

1403/06/20 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه-مظاهر نصرالهی 1776378/م الف  
آگهی اخطاریه ماده ۱۰۱ -اموال غیر منقول - پرونده ۱۴۰۰۰۸۰۲۴

1253- 1- شماره پرونده ١٤٠٠٠٤٠٠۲۰۰۳۰۰۲۰۵۹/1 شماره بایگانی پرونده: ١٤٠٠٠٨٠٢٤ شماره 
آگهی ابلاغیه: ۱4۰۳۰۳۸۰۲۰۰۲۰۰۰۰۲۹ تاریخ صدور: ١٤٠٣/٠٥/30 بدینوسیله به وراث مرحوم محمد 
قاسمی شامل خانمها شوکت قاسمی باباحیدری و کافیه قاسمی باباحیدری به نشانی زرین شهر- بلوار 
سردار قاسم سلیمانی -بلوار اندیشه - کوچه اندیشه ۵ - پ ۹۲ -واحد 1 طبق گزارش مامور اداره پست 
تاکنون ابلاغ واقعی میسر نگردیده در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۱٤۰۰۰۸۰۲٤ له خانم رویا سلطانی 
و عليه ورثه مرحوم محمد قاسمی ابلاغ می گردد هشت سهم مشاع از پنجاه و سه هزار سهم عرصه و 
اعیان متن سهم: هشت سهم مشاع از چهارده سهم و پنج دهم سهم مشاع از چهل و یک سهم و بیست 
و پنج صدم سهم مشاع از سی هزار و چهارصد و هفتاد و هشت سهم مشاع از پنجاه و سه هزار سهم 
ششدانگ هشت سهم مشاع از پنجاه و سه هزار سهم عرصه و اعیان متن سهم: هشت سهم مشاع از 
چهارده سهم و پنج دهم سهم مشاع از چهل و یک سهم و بیست و پنج صدم سهم مشاع از سی هزار و 
چهارصد و هفتاد و هشت سهم مشاع از پنجاه و سه هزار سهم  ششدانگ، پلاک ثبتی شماره ۱۲ فرعی از 
۱۵۱۷۷ اصلی بخش ۰۵ به مبلغ 2/444/444/444 ریال ارزیابی گردیده. چنانچه به مبلغ مذکور متعرض 
می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه تصویر فیش 
بانکی دستمزد هیات کارشناسان تجدیدنظر به مبلغ 84/000/000 ریال ))فیش واریزی به شماره حساب 
0102723411005 کانون کارشناسان رسمی دادگستری یا شماره حساب ۰۱۰۹۰۱٦٧٠٦٠٠٥ شماره 
حساب مرکز کارشناسان رسمی دادگستری(( به دفتر این اداره اجرا تسلیم نمایید. ضمنا وفق قانون به 
اعتراضی که خارج از موعد مقرر یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناسان تجدیدنظر باشد ترتیب اثر 
داده نخواهد شد و با همان مبلغ مزایده میگردد. رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان- اکرم محمود 

صالحی 1776685/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

1252- 1- شماره نامه: 140385602033001937 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ قطعه 
زمین بوم کند بالا به شماره پلاک ۴۰۸ فرعی از شماره ۵ -اصلی واقع در ده تکیه جزء بخش ۱۰ 
حوزه ثبتی نطنز در صفحه ۲۳۵ دفتر ۷ ذیل شماره ۱۴۲۶ بنام خانم خدیجه بیگم سید سلیمانی به 
شماره شناسنامه دویست و دو فرزند سید اسمعیل صادر و تسلیم گردیده است و سپس ششدانگ 
پلاک مرقوم طی سند انتقال به شماره ۳۵۱۷۵ مورخ ۱۳۵۲/۰۷/22 دفترخانه شماره ۷ نطنز از 
نامبرده به خانم فخرالسادات طالب زاده تکیه فرزند سید مهدی به شماره شناسنامه ۱۱۰۷ منتقل 
گردیده است. لذا آقای احمد حاجی حسینی با وکالت از مالک نامبرده برابر درخواست به شماره 
وارده ۱۴۰۳۲۱۷۰۲۰۳۳۰۰۳۶۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/08 منضم به دو برگ استشهادیه که امضاء 
شهود آن ذیل شناسه یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۱۴۰۰۰۰۲۲۰۱ و رمز تصدیق ۱۱۱۳۸۳ به تایید دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۷ نطنز رسیده است درخواست سند مالکیت المثنی ملک فوق رصا نموده. لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكيت المثنی 
طبق مقررات خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/06/05 رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک نطنز 1776389/م الف

60 تا 70 درصد مطالبات داروخانه‌ها از تامین اجتماعی است

رئیس انجمن داروسازان اصفهان در گفتگو با اصفهان امروز:

 

شهین اصلانی


